
UCHWAŁA NR XII/124/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przepisów porządkowych w odniesieniu do gminnego 
regularnego przewozu osób 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1262), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 10 ust. 2 załącznika do uchwały Nr LIX/706/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 6 listopada 
2014 r. w sprawie określenia przepisów porządkowych w odniesieniu do gminnego regularnego przewozu osób 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6639) znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) wózków inwalidzkich pod warunkiem, że wózek będzie prawidłowo ustawiony w wyznaczonej 
przestrzeni tyłem do kierunku jazdy autobusu i unieruchomiony za pomocą hamulca lub blokady 
oraz zabezpieczony pasem mocującym - jeżeli pojazd jest w niego wyposażony, a ponadto 
w przypadku wózków inwalidzkich z napędem elektrycznym pod warunkiem, że: 

a) można obrócić wózek wewnątrz pojazdu w miejscu wokół własnej osi bez pomocy osób trzecich, 
z wykorzystaniem wyłącznie funkcjonalności samego wózka; 

b) wózek będzie posiadał wymiary gabarytowe szerokość i długość nie przekraczające odpowiednio 
750 mm i 1300 mm oraz masę własną wraz z masą pasażera nie przekraczającą maksymalnego 
obciążenia platformy wjazdowej, jeśli pojazd jest w nią wyposażony; 

c) wózek będzie umożliwiał wjazd do autobusu, bez pomocy osób trzecich, przy kącie nachylenia 
platformy najazdowej pojazdu nie przekraczającym maksymalnego dopuszczonego 
w dokumentach wózka kąta wzniesienia możliwego do bezpiecznego pokonania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF17E695-B344-47F7-9B88-266DE391D893. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/124/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przepisów porządkowych 

w odniesieniu do gminnego regularnego przewozu osób 
Identyfikator dokumentu EF17E695-B344-47F7-9B88-266DE391D893 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2027460482 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 11:24:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF17E695-B344-47F7-9B88-266DE391D893. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/124/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 zm. pkt 4
	lit. c w § 1 zm. pkt 4


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-12-20T10:24:48+0100




